
AM\829880LV.doc PE448.775v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS 2009 - 2014

Lūgumrakstu komiteja

2010/2076(INI)

8.9.2010

GROZĪJUMS Nr.
1

Atzinuma projekts
Erminia Mazzoni
(PE445.670v01-00)

par 26. gada pārskatu par Eiropas Savienības tiesību aktu piemērošanas 
pārraudzību (2008. gads)
(2010/2076(INI))



PE448.775v01-00 2/3 AM\829880LV.doc

LV

AM_Com_NonLegOpinion



AM\829880LV.doc 3/3 PE448.775v01-00

LV

Grozījums Nr. 1
Willy Meyer

Atzinuma projekts
4. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

4. apstiprina Komisijas 2009. gadā un 
turpmāk plānotos pasākumus, ar kuriem 
nodrošina dalībvalstu tiesību aktu 
atbilstību, piemēram, tiesību aktiem
atkritumu jomā, un lūdz atļauju iesaistīties 
procesā gadījumos, kad uz lūgumrakstiem 
vēl nav sniegta atbilde, jo īpaši uz 
lūgumrakstiem, kurus sūta no Kampānijas.

4. apstiprina Komisijas 2009. gadā un 
turpmāk plānotos pasākumus, ar kuriem 
nodrošina, ka dalībvalstis nepārkāpj, 
piemēram, tiesību aktus atkritumu jomā un 
Kopienas aktus vides jomā, kā tas bija 
pienākuma neizpildes procedūras 
gadījumā, ko uzsāka pret Spāniju un 
citām dalībvalstīm par Ūdens 
pamatdirektīvas neievērošanu, un it īpaši 
par to, ka tika pārkāpti lēmumi par 
komunālajiem notekūdeņiem, un lūdz 
atļauju iesaistīties procesā gadījumos, kad 
uz lūgumrakstiem vēl nav sniegta atbilde, 
jo īpaši uz lūgumrakstiem, kurus sūta no 
Kampānijas.

Or. es


